

**Информация о вскрытии заявок на участие в закупке способом запроса ценовых предложений  
№4027 от 2017-06-07**

<b>Хабарландыру / Объявления № 4027</b>	
<b>Атауы</b>	Оргтехникаға арналған құрағыштар
<b>Наименование</b>	Комплектующие к оргтехнике
<b>Басталу мерзімі / Дата начала приема заявок</b>	2017-05-31 12:00:00
<b>Аяқталу мерзімі / Дата окончания приема заявок</b>	2017-06-07 10:00:00
<b>Ұйымдастырушы / Организатор</b>	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
<b>Ұйымдастырушының мекен-жайы / Адрес организатора</b>	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Қунаева, 8 Блок "Б", 01

**Состав комиссии**

<b>ФИО</b>	<b>Роль</b>
БЕКБАНОВ НУРБОЛАТ АБДРАХМАНОВИЧ	Организатор ЗЦП
МАКАШЕВ СЕРИК ДЮСЕНБАЕВИЧ	Подписывающий
ДОМБАЕВА БОТАКОЗ СЕРИКОВНА	Подписывающий
КОЖИН АЙДАР АМАНГЕЛЬДИНОВИЧ	Подписывающий
РАХИМБЕРЛИН АЛМАС МЕЙРЖАНОВИЧ	Подписывающий
МОМЫНОВ САНЖАР МУХТАРОВИЧ	Подписывающий

**Сведения о потенциальных поставщиках, предоставивших заявки на участие**

<b>№</b>	<b>Наименование потенциального поставщика</b>	<b>Фактический адрес</b>
1	ИП ЕРАЛИЕВ НҰРДӘУЛЕТ	КАЗАХСТАН, Южно-Казахстанская область, Шымкент Г.А., г.Шымкент, Гулдада, 22,
2	ИП M.D.A Group	КАЗАХСТАН, Алматинская область, Талгарский район, Гульдалинский с.о., с.Гульдада, Абая, 39, 39
3	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СКАТ 16"	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Сарыарка", Акшагыл, 15/2, 1
4	Товарищество с ограниченной ответственностью "Scuderia"	КАЗАХСТАН, г.Алматы, Бостандыкский район, Сатпаева, 109, 3

5	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОССКАЗ"	КАЗАХСТАН, г.Астана, Акжол, 23,
6	BILLIONARE LTD	КАЗАХСТАН, г.Алматы, Маркова, 10, 1
7	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "INNOVATIVE DIGITAL TECHNOLOGY"	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Алматы", Пушкина, 39,
8	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "TECHNOFORCE"	КАЗАХСТАН, г.Алматы, Бостандыкский район, м-он Орбита 3, 16, 71

Евразийский электронный портал

## Содержание заявок на участие

№	Требование/Критерий	Подтверждающие документы	ИП ЕРАЛИЕВ НҮРДӘУЛЕТ	ИП М.Д.А Group	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СКАТ 16"	Товарищество с ограниченной ответственностью "Scuderia"	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОССКАЗ"	BILLIONARE LTD	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "INNOVATIVE DIGITAL TECHNOLOGY"	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "TECHNOFORCE"
Наличие документов, подтверждающих соответствие поставщика общим требованиям										
1	электронную копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица и/или справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица и/или заявление Потенциального поставщика, содержащее ссылку на официальный интернет источник (www.e.gov.kz) государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физического лица - Электронную копию документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) - Электронную копию консорциального соглашения (соглашения о совместной хозяйственной деятельности) и Электронные копии свидетельств о государственной регистрации (перерегистрации) и/или справок о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо заявление Потенциального поставщика, содержащее ссылку на официальный интернет источник (www.e.gov.kz) государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации,	Электронные копии документов	☒	☒	☒	☒	☒	☒	☒	☒
2	Электронную копию технической спецификации (в случае, если в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений содержалась техническая спецификация и требование о предоставлении Потенциальным поставщиком технической спецификации);	Электронные копии документов	☒	☒	☒	☒	☒	☒	☒	☒

## ПРОЦЕДУРА ВСКРЫТИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ

Лот № 10808	
Лот атауы	Флеш-накопитель
Наименование лота	Флеш-накопитель
Қосымша мінездеме	USB-флеш-накопитель, Интерфейс - USB 3.0, емкость - 32 Гб
Дополнительная характеристика	USB-флеш-накопитель, Интерфейс - USB 3.0, емкость - 32 Гб
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Кунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге, без НДС	4000.00
Саны, көлем / Количество	20.00
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	80000.00

### Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

### Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана, район "Есиль"	20.00

### Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10808

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
31764	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СКАТ 16"	2017-06-05 12:39:47	3499.00	69980.00

31765	Товарищество с ограниченной ответственностью "Scuderia"	2017-06-06 03:20:55	3850.00	77000.00
31769	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОССКАЗ"	2017-06-05 13:31:57	4000.00	80000.00
31789	BILLIONARE LTD	2017-06-05 18:41:04	3750.00	75000.00
31835	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "INNOVATIVE DIGITAL TECHNOLOGY"	2017-06-06 15:45:02	4000.00	80000.00

### Наличие документов, подтверждающих соответствие поставщика требованиям по лоту №10808

№	Требование	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СКАТ 16"	Товарищество с ограниченной ответственностью "Scuderia"	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОССКАЗ"	BILLIONARE LTD	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "INNOVATIVE DIGITAL TECHNOLOGY"
1	Закрытая цена Требование	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

Лот № 10809	
Лот атауы	Коммутационный шнур (патчкорд)
Наименование лота	Коммутационный шнур (патчкорд)
Қосымша мінездеме	Патч-корды, не менее 10 метров
Дополнительная характеристика	Патч-корды, не менее 10 метров
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Кунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Метр
Единица измерения	Метр
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, теңге, без НДС	1500.00
Саны, көлем / Количество	10.00
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, теңге, без НДС	15000.00

## Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

## Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана, район "Есиль"	10.00

## Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10809

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
Нет предоставленных заявок.				

Лот № 10810	
Лот атауы	Коммутационный шнур (патчкорд)
Наименование лота	Коммутационный шнур (патчкорд)
Қосымша мінездеме	Патч-корды, не менее 5 метров
Дополнительная характеристика	Патч-корды, не менее 5 метров
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Кунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Метр
Единица измерения	Метр
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге, без НДС	1000.00
Саны, көлем / Количество	15.00
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	15000.00

## Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

## Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана, район "Есиль"	15.00

## Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10810

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
Нет предоставленных заявок.				

Лот № 10811	
Лот атауы	Коммутационный шнур (патчкорд)
Наименование лота	Коммутационный шнур (патчкорд)
Қосымша мінездеме	Патч-корды, не менее 3 метра
Дополнительная характеристика	Патч-корды, не менее 3 метра
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Кунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Метр
Единица измерения	Метр
Бірлік бағасы, тенге / Цена за единицу, тенге, без НДС	700.00
Саны, көлем / Количество	10.00
Жоспарланған сома, тенге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	7000.00

## Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

## Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана, район "Есиль"	10.00

## Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10811

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
31857	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "INNOVATIVE DIGITAL TECHNOLOGY"	2017-06-06 16:26:49	700.00	7000.00

## Наличие документов, подтверждающих соответствие поставщика требованиям по лоту №10811

№	Требование	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "INNOVATIVE DIGITAL TECHNOLOGY"
1	Закрытая цена Требование	<input checked="" type="checkbox"/>

Лот № 10812	
Лот атауы	Беспроводная точка доступа
Наименование лота	Беспроводная точка доступа
Қосымша мінездеме	Wi-Fi точка доступа Стандарт беспроводной связи 802.11n; Макс. скорость беспроводного соединения не менее 900 Мбит/с; Защита информации WPA2, WEP, WPA; Web-интерфейс да; Коммутатор 4xLAN; Скорость портов 1000 Мбит/с; Расширенные функции скачивание файлов, файловый сервер, FTP-сервер, UPnP AV-сервер, гостевая сеть



<b>Дополнительная характеристика</b>	Wi-Fi точка доступа Стандарт беспроводной связи 802.11n; Макс. скорость беспроводного соединения не менее 900 Мбит/с; Защита информации WPA2, WEP, WPA; Web-интерфейс да; Коммутатор 4xLAN; Скорость портов 1000 Мбит/с; Расширенные функции скачивание файлов, файловый сервер, FTP-сервер, UPnP AV-сервер, гостевая сеть
<b>Тапсырыш беруші / Заказчик</b>	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
<b>Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика</b>	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Қунаева, 8 Блок "Б", 01
<b>Өлшем бірлігі</b>	Дана
<b>Единица измерения</b>	Штука
<b>Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге, без НДС</b>	70000.00
<b>Саны, көлем / Количество</b>	1.00
<b>Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, тенге, без НДС</b>	70000.00

#### Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

#### Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана, район "Есиль"	1.00

#### Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10812

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
Нет предоставленных заявок.				

Лот № 10813

Лот атауы	Сетевой фильтр
Наименование лота	Сетевой фильтр
Қосымша мінездеме	Сетевой фильтр; не менее 3 метров
Дополнительная характеристика	Сетевой фильтр; не менее 3 метров
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Кунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге, без НДС	1605.00
Саны, көлем / Количество	15.00
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	24075.00

#### Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

#### Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана, район "Есиль"	15.00

#### Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10813

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
31634	ИП ЕРАЛИЕВ НҰРДӘУЛЕТ	2017-05-31 17:48:48	1498.00	22470.00
31844	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "INNOVATIVE DIGITAL TECHNOLOGY"	2017-06-06 15:53:31	1290.00	19350.00
31889	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "TECHNOFORCE"	2017-06-07 09:51:16	1400.00	21000.00

## Наличие документов, подтверждающих соответствие поставщика требованиям по лоту №10813

№	Требование	ИП ЕРАЛИЕВ НҮРДӘУЛЕТ	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "INNOVATIVE DIGITAL TECHNOLOGY"	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "TECHNOFORCE"
1	Закрытая цена Требование	☒	☒	☒

Лот № 10814	
Лот атауы	Сетевой фильтр
Наименование лота	Сетевой фильтр
Қосымша мінездеме	Сетевой фильтр; не менее 5 метров
Дополнительная характеристика	Сетевой фильтр; не менее 5 метров
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Қунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге, без НДС	2675.00
Саны, көлем / Количество	10.00
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	26750.00

### Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

### Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана, район "Есиль"	10.00

**Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10814**

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
31637	ИП ЕРАЛИЕВ НҰРДӘУЛЕТ	2017-05-31 17:51:51	2198.00	21980.00
31845	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "INNOVATIVE DIGITAL TECHNOLOGY"	2017-06-06 15:56:47	1290.00	12900.00
31890	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "TECHNOFORCE"	2017-06-07 09:53:37	1600.00	16000.00

**Наличие документов, подтверждающих соответствие поставщика требованиям по лоту №10814**

№	Требование	ИП ЕРАЛИЕВ НҰРДӘУЛЕТ	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "INNOVATIVE DIGITAL TECHNOLOGY"	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "TECHNOFORCE"
1	Закрытая цена Требование	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

Лот № 10815	
Лот атауы	Диск CD-RW
Наименование лота	Диск CD-RW
Қосымша мінездеме	Диски CD-R/RW, 700 мб, Slim Box
Дополнительная характеристика	Диски CD-R/RW, 700 мб, Slim Box
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Кунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, тенге / Цена за единицу, тенге, без НДС	3435.00
Саны, көлем / Количество	3.00
Жоспарланған сома, тенге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	10305.00

## Сроки поставки

в течение 5 рабочих дней с даты подписания договора

## Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана, район "Есиль"	3.00

## Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10815

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
Нет предоставленных заявок.				

Лот № 10816	
Лот атауы	Диск DVD-RW
Наименование лота	Диск DVD-RW
Қосымша мінездеме	Диск DVD-R/RWE, 4,7 Гб, Slim Box
Дополнительная характеристика	Диск DVD-R/RWE, 4,7 Гб, Slim Box
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Кунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, тенге / Цена за единицу, тенге, без НДС	3435.00
Саны, көлем / Количество	2.00
Жоспарланған сома, тенге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	6870.00

## Сроки поставки

в течение 5 рабочих дней с даты подписания договора

## Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана, район "Есиль"	2.00

## Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10816

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
Нет предоставленных заявок.				

Лот № 10817	
Лот атауы	Оперативная память
Наименование лота	Оперативная память
Қосымша мінездеме	Техническое исполнение - DIMM, вид памяти - DDR3, PC8500, емкость не менее 8Gb
Дополнительная характеристика	Техническое исполнение - DIMM, вид памяти - DDR3, PC8500, емкость не менее 8Gb
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Кунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге, без НДС	34347.00
Саны, көлем / Количество	3.00
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	103041.00

## Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

## Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана, район "Есиль"	3.00

## Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10817

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
31645	ИП М.Д.А Group	2017-05-31 22:38:53	25000.00	75000.00

## Наличие документов, подтверждающих соответствие поставщика требованиям по лоту №10817

№	Требование	ИП М.Д.А Group
1	Закрытая цена Требование	<input checked="" type="checkbox"/>

Лот № 10818	
Лот атауы	Оперативная память
Наименование лота	Оперативная память
Қосымша мінездеме	Техническое исполнение - DIMM, вид памяти - DDR3, PC8500, емкость не менее - 4 Гб
Дополнительная характеристика	Техническое исполнение - DIMM, вид памяти - DDR3, PC8500, емкость не менее - 4 Гб
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Кунаева, 8 Блок "Б", 01

Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге, без НДС	11449.00
Саны, көлем / Количество	5.00
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	57245.00

### Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

### Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана, район "Есиль"	5.00

### Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10818

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
31648	ИП М.Д.А Group	2017-05-31 22:35:52	10500.00	52500.00

### Наличие документов, подтверждающих соответствие поставщика требованиям по лоту №10818

№	Требование	ИП М.Д.А Group
1	Закрытая цена Требование	<input checked="" type="checkbox"/>

Лот № 10819	
Лот ағауы	Жесткий диск



<b>Наименование лота</b>	Жесткий диск
<b>Қосымша мінездеме</b>	Размер 3,5", интерфейс SATA 6 ГГц/с, объем буфера - 64 Мб, количество оборотов шпинделя не менее 10000 об/м, емкость - не менее 4000 Гб
<b>Дополнительная характеристика</b>	Размер 3,5", интерфейс SATA 6 ГГц/с, объем буфера - 64 Мб, количество оборотов шпинделя не менее 10000 об/м, емкость - не менее 4000 Гб
<b>Тапсырыш беруші / Заказчик</b>	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
<b>Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика</b>	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Қунаева, 8 Блок "Б", 01
<b>Өлшем бірлігі</b>	Дана
<b>Единица измерения</b>	Штука
<b>Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, теңге, без НДС</b>	148837.00
<b>Саны, көлем / Количество</b>	3.00
<b>Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, теңге, без НДС</b>	446511.00

#### Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

#### Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана, район "Есиль"	3.00

#### Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10819

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, теңге, без НДС	Общая сумма, теңге, без НДС
31647	ИП M.D.A Group	2017-05-31 22:34:05	110000.00	330000.00

**Наличие документов, подтверждающих соответствие поставщика требованиям по лоту №10819**

№	Требование	ИП M.D.A Group
1	Закрытая цена Требование	☒

Лот № 10820	
Лот атауы	Кулер
Наименование лота	Кулер
Қосымша мінездеме	Вентилятор для системного блока.
Дополнительная характеристика	Вентилятор для системного блока.
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Кунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге, без НДС	1717.00
Саны, көлем / Количество	5.00
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	8585.00

**Сроки поставки**

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

**Места поставки**

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана, район "Есиль"	5.00

## Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10820

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
Нет предоставленных заявок.				

Лот № 10821	
Лот атауы	Процессор
Наименование лота	Процессор
Қосымша мінездеме	Центральный, Многоядерный. Сокет - Socket 423, тактовая частота - не менее 2930 МГц Процессор не менее Core i7, >2,9 GHz
Дополнительная характеристика	Центральный, Многоядерный. Сокет - Socket 423, тактовая частота - не менее 2930 МГц Процессор не менее Core i7, >2,9 GHz
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Қунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, тенге / Цена за единицу, тенге, без НДС	51521.00
Саны, көлем / Количество	3.00
Жоспарланған сома, тенге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	154563.00

### Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

### Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана, район "Есиль"	3.00

## Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10821

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
Нет предоставленных заявок.				

Лот № 10822	
Лот атауы	Кулер
Наименование лота	Кулер
Қосымша мінездеме	Вентилятор для центрального процессора
Дополнительная характеристика	Вентилятор для центрального процессора
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Кунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге, без НДС	1717.00
Саны, көлем / Количество	3.00
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	5151.00

### Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

### Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана	3.00

## Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10822

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
Нет предоставленных заявок.				

Лот № 10823	
Лот атауы	Плата
Наименование лота	Плата
Қосымша мінездеме	материнская, форм-фактора АТХ и РС-104 Материнская плата Поддержка процессоров Core i3/i5/i7
Дополнительная характеристика	материнская, форм-фактора АТХ и РС-104 Материнская плата Поддержка процессоров Core i3/i5/i7
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Қунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, тенге / Цена за единицу, тенге, без НДС	17174.00
Саны, көлем / Количество	3.00
Жоспарланған сома, тенге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	51522.00

### Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

### Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана	3.00

## Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10823

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
Нет предоставленных заявок.				

Лот № 10824	
Лот атауы	Клавиатура
Наименование лота	Клавиатура
Қосымша мінездеме	Алфавитно-цифровая, стандартная клавиатура, содержит 101-102 клавиши.
Дополнительная характеристика	Алфавитно-цифровая, стандартная клавиатура, содержит 101-102 клавиши.
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Кунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге, без НДС	3435.00
Саны, көлем / Количество	10.00
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	34350.00

### Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

### Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана	10.00

**Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10824**

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
31791	BILLIONARE LTD	2017-06-05 18:39:19	2150.00	21500.00
31862	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "INNOVATIVE DIGITAL TECHNOLOGY"	2017-06-06 17:24:44	2132.00	21320.00
31891	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "TECHNOFORCE"	2017-06-07 09:55:58	1500.00	15000.00

**Наличие документов, подтверждающих соответствие поставщика требованиям по лоту №10824**

№	Требование	BILLIONARE LTD	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "INNOVATIVE DIGITAL TECHNOLOGY"	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "TECHNOFORCE"
1	Закрытая цена Требование	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

Лот № 10825	
Лот атауы	Манипулятор "мышь"
Наименование лота	Манипулятор "мышь"
Қосымша мінездеме	Оптическая, тип подключения - проводной, интерфейс подключения - USB
Дополнительная характеристика	Оптическая, тип подключения - проводной, интерфейс подключения - USB
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Кунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, тенге / Цена за единицу, тенге, без НДС	1717.00
Саны, көлем / Количество	15.00
Жоспарланған сома, тенге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	25755.00

## Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

## Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана	15.00

## Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10825

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
31792	BILLIONARE LTD	2017-06-05 18:37:26	999.00	14985.00
31854	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "INNOVATIVE DIGITAL TECHNOLOGY"	2017-06-06 16:08:12	490.00	7350.00
31892	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "TECHNOFORCE"	2017-06-07 09:57:32	1100.00	16500.00

## Наличие документов, подтверждающих соответствие поставщика требованиям по лоту №10825

№	Требование	BILLIONARE LTD	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "INNOVATIVE DIGITAL TECHNOLOGY"	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "TECHNOFORCE"
1	Закрытая цена Требование	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

Лот № 10826	
Лот ағауы	Жесткий диск
Наименование лота	Жесткий диск
Қосымша мінездеме	Размер 3,5", интерфейс SAS 3 ГГц/с, объем буфера - 16 Мб, количество оборотов шпинделя 7200 об/м, емкость - не менее 1000 Гб



Дополнительная характеристика	Размер 3,5", интерфейс SAS 3 ГГц/с, объем буфера - 16 Мб, количество оборотов шпинделя 7200 об/м, емкость - не менее 1000 Гб
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Қунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге, без НДС	17174.00
Саны, көлем / Количество	10.00
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	171740.00

### Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

### Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана	10.00

### Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10826

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
31646	ИП М.Д.А Group	2017-05-31 22:31:06	17000.00	170000.00

### Наличие документов, подтверждающих соответствие поставщика требованиям по лоту №10826

№	Требование	ИП М.Д.А Group

1	Закрытая цена Требование	☒
---	-----------------------------	---

Лот № 10827	
Лот атауы	Сетевая карта
Наименование лота	Сетевая карта
Қосымша мінездеме	для машин по автоматической обработке данных, Внутренняя, интерфейс - PCI, 1000-мегабитная, содержит два типа разъема - 8С8Р (RJ-45) для витой пары, 100BASE-FL для волоконно-оптического кабеля.
Дополнительная характеристика	для машин по автоматической обработке данных, Внутренняя, интерфейс - PCI, 1000-мегабитная, содержит два типа разъема - 8С8Р (RJ-45) для витой пары, 100BASE-FL для волоконно-оптического кабеля.
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Кунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, теңге, без НДС	3435.00
Саны, көлем / Количество	3.00
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, теңге, без НДС	10305.00

### Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

### Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана	3.00

### Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10827

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
Нет предоставленных заявок.				

Лот № 10828	
Лот атауы	Видеокарта
Наименование лота	Видеокарта
Қосымша мінездеме	Чипсет - АТІ, разрядность шины памяти - 256 бит, объем памяти - не менее 1024 Мб
Дополнительная характеристика	Чипсет - АТІ, разрядность шины памяти - 256 бит, объем памяти - не менее 1024 Мб
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Кунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, тенге / Цена за единицу, тенге, без НДС	22898.00
Саны, көлем / Количество	3.00
Жоспарланған сома, тенге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	68694.00

### Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

### Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана	3.00

### Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10828

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
Нет предоставленных заявок.				

Лот № 10829	
Лот атауы	Блок питания
Наименование лота	Блок питания
Қосымша мінездеме	Блок питания для сервера не менее 650 Вт, с возможностью горячей замены АТХ стандарты, P-IV
Дополнительная характеристика	Блок питания для сервера не менее 650 Вт, с возможностью горячей замены АТХ стандарты, P-IV
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Қунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге, без НДС	125939.00
Саны, көлем / Количество	2.00
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	251878.00

### Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

### Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана	2.00

## Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10829

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
Нет предоставленных заявок.				

Лот № 10830	
Лот атауы	Блок питания
Наименование лота	Блок питания
Қосымша мінездеме	Блок питания для компьютера не менее 600 Вт АТХ 450-600 Вт стандарты
Дополнительная характеристика	Блок питания для компьютера не менее 600 Вт АТХ 450-600 Вт стандарты
Тапсырыш беруші / Заказчик	«Қазақстанның инвестициялық қоры» АҚ / АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ФОНД КАЗАХСТАНА"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	КАЗАХСТАН, г.Астана, район "Есиль", Динмухамеда Кунаева, 8 Блок "Б", 01
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге, без НДС	14884.00
Саны, көлем / Количество	5.00
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	74420.00

### Сроки поставки

в течение 10 рабочих дней с даты подписания договора

### Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	КАЗАХСТАН	г.Астана	5.00

**Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 10830**

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
31856	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "INNOVATIVE DIGITAL TECHNOLOGY"	2017-06-06 16:18:30	11770.00	58850.00
31893	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "TECHNOFORCE"	2017-06-07 09:59:43	10500.00	52500.00

**Наличие документов, подтверждающих соответствие поставщика требованиям по лоту №10830**

№	Требование	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "INNOVATIVE DIGITAL TECHNOLOGY"	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "TECHNOFORCE"
1	Закрытая цена Требование	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

**Организатор ЗЦП**

БЕКБАНОВ НУРБОЛАТ АБДРАХМАНОВИЧ

\_\_\_\_\_ (подпись)

**Подписывающий**

МАКАШЕВ СЕРИК ДЮСЕНБАЕВИЧ

\_\_\_\_\_ (подпись)

**Подписывающий**

ДОМБАЕВА БОТАКОЗ СЕРИКОВНА

\_\_\_\_\_ (подпись)

**Подписывающий**

КОЖИН АЙДАР АМАНГЕЛЬДИНОВИЧ

\_\_\_\_\_ (подпись)

**Подписывающий**

РАХИМБЕРЛИН АЛМАС МЕЙРЖАНОВИЧ

\_\_\_\_\_ (подпись)

**Подписывающий**

МОМЫНОВ САНЖАР МУХТАРОВИЧ

\_\_\_\_\_ (подпись)



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-ІІ Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на бумажном носителе.